
UNIVERZITET U BEOGRADU, FILOZOFSKI FAKULTET
11000 BEOGRAD, ČIKA LJUBINA 18-20

STRUKTURA STUDIJSKIH PROGRAMA

Struktura studijskih programa

UNIVERZITET U BEOGRADU, FILOZOFSKI
FAKULTET

BEOGRAD

2020.



UNIVERZITET U BEOGRADU, FILOZOFSKI FAKULTET
11000 BEOGRAD, ČIKA LJUBINA 18-20

STRUKTURA STUDIJSKIH PROGRAMA

Master akademske studije andragogije

Master akademske studije (MAS)

Strana 2 od18.09.2020 19:25 4



UNIVERZITET U BEOGRADU, FILOZOFSKI FAKULTET
11000 BEOGRAD, ČIKA LJUBINA 18-20

STRUKTURA STUDIJSKIH PROGRAMA

Master akademske studije andragogijeStudijski program:

Organizacija studija: Semestar

R.br
. Šifra Naziv predmeta B

Aktivna nastava
ESPBTip Ostali

časoviP V DONSIR
PRVA GODINA
1 19.MA0001 Metodologija istraživanja obrazovanja i učenja odraslih 1 2.00 6.00TM 0.002.00 0.000.00

Predavanja Knežić Branislava142
Predavanja Marušić Jablanović Milica369

Auditorne vežbe Marušić Jablanović Milica369
2 19.MA0I01 Izborna pozicija 1 (bira se 4 od 12) 1 8.00 24.000.008.00 0.000.00

19.MA0009 Evaluacija u obrazovanju odraslih 1 6.00NS 2.00 2.00 0.00 0.000.00
Predavanja Pejatović Aleksandra145

Auditorne vežbe Pejatović Aleksandra145
19.MAI100 Obrazovanje odraslih i umetnost 1 6.00NS 2.00 2.00 0.00 0.000.00

Predavanja Popović Katarina146
Predavanja Maksimović Maja148

Auditorne vežbe Popović Katarina146
Auditorne vežbe Maksimović Maja148

19.MAI101 Menadžment i liderstvo u obrazovanju 1 6.00NS 2.00 2.00 0.00 0.000.00
Predavanja Alibabić Hodžić Šefika138
Predavanja Miljković Jovan150

Auditorne vežbe Alibabić Hodžić Šefika138
Auditorne vežbe Miljković Jovan150

19.MA0013 Obrazovanje odraslih i socijalna zaštita 1 6.00NS 2.00 2.00 0.00 0.000.00
Predavanja Milošević Zorica149

Auditorne vežbe Milošević Zorica149

19.MA0015 Organizacione promene i razvoj ljudskih
resursa 1 6.00NS 2.00 2.00 0.00 0.000.00

Predavanja Ovesni Kristinka143
Auditorne vežbe Ovesni Kristinka143

19.MAI102 Nastavnik u obrazovanju odraslih 1 6.00NS 2.00 2.00 0.00 0.000.00
Predavanja Orlović Lovren Violeta144

Auditorne vežbe Orlović Lovren Violeta144
19.MA0017 Razvoj kurikuluma u obrazovanju odraslih 1 6.00NS 2.00 2.00 0.00 0.000.00

Predavanja Despotović Miomir139
Predavanja Bulajić Aleksandar147

Auditorne vežbe Despotović Miomir139
Auditorne vežbe Bulajić Aleksandar147

19.MAI103 Pismenost i ključne kompetencije odraslih 1 6.00NS 2.00 2.00 0.00 0.000.00
Predavanja Alibabić Hodžić Šefika138
Predavanja Miljković Jovan150

Auditorne vežbe Alibabić Hodžić Šefika138
Auditorne vežbe Miljković Jovan150

19.MAI104 Obrazovanje i radno-profesionalni razvoj 1 6.00NS 2.00 2.00 0.00 0.000.00
Predavanja Pejatović Aleksandra145

Auditorne vežbe Pejatović Aleksandra145
19.MAI105 Strateško upravljanje ljudskim resursima 1 6.00NS 2.00 2.00 0.00 0.000.00

Predavanja Ovesni Kristinka143
Auditorne vežbe Ovesni Kristinka143

19.MAI107 Učenje odraslih i razvoj zajednice 1 6.00NS 2.00 2.00 0.00 0.000.00
Predavanja Nikolić Tamara151

Auditorne vežbe Nikolić Tamara151
19.MAI108 Obrazovanje odraslih i održivi razvoj 1 6.00NS 2.00 2.00 0.00 0.000.00

Predavanja Orlović Lovren Violeta144
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Master akademske studije andragogijeStudijski program:

Organizacija studija: Semestar

R.br
. Šifra Naziv predmeta B

Aktivna nastava
ESPBTip Ostali

časoviP V DONSIR
Auditorne vežbe Orlović Lovren Violeta144

10.00 0.00Ukupno časova po vidu nastave u bloku 0.0010.00 0.00
Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u bloku 20.00 30.00

Ukupno časova nastave u bloku 20.00
3 20.MA0005 Stručna praksa 2 0.00 5.00SA 6.000.00 0.000.00

Ostalo Pejatović Aleksandra145
Ostalo Orlović Lovren Violeta144
Ostalo Milošević Zorica149

4 19.MA006 SIR 2 0.00 10.00TM 0.000.00 0.0010.00
5 20.MAZ001 Završni rad - izrada 2 0.00 10.00NS 0.000.00 0.0010.00
6 19.MAZ002 Završni rad - odbrana 2 0.00 5.00NS 4.000.00 0.000.00

0.00 0.00Ukupno časova po vidu nastave u bloku 10.000.00 20.00
Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u bloku 20.00 30.00

Ukupno časova nastave u bloku 30.00
0.0010.0010.00Ukupno časova po vidu nastave u godini 10.0020.00

Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u godini 40.00 60.00
Ukupno časova nastave u godini 50.00
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